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Bildung - Sachbericht

Angaben zur Veranstaltung

Veranstaltung snummer

vom bis

PLZ, Ort, Bundesland

Thema der Veranstaltung

Alle grauen Felder auf diesem
Formular bitte nicht ausfullen!

Leiterin der Veranstaltung

Name

Stral3e

Telefon

PLZ, Ort

E-Mail

Referentinnen der Veranstaltung

Name Referentin 1

Name Referentin 2

Name Referentin 3

Name Referentin 4

Name Referentin 5

Name Referentin 6

Art der Veranstaltung

Zielgrupp e der Veranstaltung

Bildungsveranstaltung: Veranstaltung, die der

H persénlichen Entwicklung und Wissensvermittlung dient,
fur Kinder und Jugendliche im Alter von 6 bis unter 27

Jahren.

[] Kinder und Jugendliche unter 16 Jahren

[] Jugendliche und junge Erwachsene unter 27 Jahren

[] Erwachsene

Aus- und Fortbildung: Qualifizierungsmanahme fir
[] |ehren- und hauptamtliche Mitarbeiter ab 16 Jahren fiir die
Tétigkeit in der verbandlichen Jugendarbeit.

] Gruppenleiter

[ ] Ehrenamtliche

[ ] Neben- oder Hauptberufliche

Partizipation und Interessenvertretung: Veranstaltung, die
H Demokratie praktisch erleben lasst und zum Engagement
befahigt, fur Kinder und Jugendliche im Alter von 6 bis

unter 27 Jahren.

[] Mitarbeiter (z.B. AK-Leitung etc.)

[] Mandatstrager (z.B. Vorstande etc.)

[] Sonstige: ...

Anzahl der Bildung sstund en

Anzahl der Anzahl der | Anzahl der Teilnehmertage

Teilnehmer | Ubernach-

Vormittag Nachmittag Abend Gesamt tungen \Y TV

1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

9. Tag

Summen
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Ziele der Veranstaltung

Inhalte, Themen und F ragestellung en

Method en

Sonstige Angaben (z.B. Begrindung fir Materialeinsatz)

Es wird bestatigt,
dass die in diesem Sachbericht gemachten Angaben richtig und vollsténdig sind.

Ort Datum

Unterschrift Leiterln

Bund d er Deutschen Katholischen Jugend (BDKJ) Nordrhein-Westfalen e.V.

Stand 12.02.2003




